

Rozpočet stavebních prací

Položka	Pracovní náklady			
	Cena za jednotku	Jednotka	Množství	Celkem
Zednické práce - dlažba vnitřní				
Demontáž dlažby	205,00 Kč	m2	8	1 640 Kč
Demontáž betonové podlahy	4 300,00 Kč	m3	0,8	3 440 Kč
Demontáž žlabů	1 050,00 Kč	ks	2	2 100 Kč
Osazení podlahových vpustí - nerezových vč. Dodávky	9 340,00 Kč	ks	2	18 680 Kč
Oprava + dopojení kanalizace	320,00 Kč	HZS	5	1 600 Kč
Penetrace podkladu	55,00 Kč	m2	8	440 Kč
Betonáž podlah - beton rychleschnoucí	7 500,00 Kč	m3	0,8	6 000 Kč
Hydroizolace rychleschnoucí - 2 vrstvy	605,00 Kč	m2	8	4 840 Kč
Dlažba vč. Montáže	1 040,00 Kč	m2	8	8 320 Kč
Sanace/Oprava omítek	1 500,00 Kč	m2	3	4 500 Kč
Zhotovení provizorního zakrytí vpustí v provozu	995,00 Kč	ks	2	1 990 Kč
Odvoz a likvidace odpadu	4 000,00 Kč	soubor	1	4 000 Kč
Cena celkem bez DPH				57 550 Kč
DPH 21%				12 086 Kč
Cena vč. DPH				69 636 Kč

Přijímáme Vaší objednávku č. 18285/OSM (ze dne 9.11.2018) na opravu podlahových vpustí ve stravovacím provozu.

Gálik Marian - jednatel